
STŪRA SĒDEKLIS PILSĒTAS DZĪVOJAMĀ ISTABA 02.795 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

APRAKSTS

Stūra zemais sols ir vēl viens modelis, kas pieder pie
Urban Salon moduļu produktu saimes. Pateicoties tā
nelielajam izmēram, tas lieliski sader ar mazo Lounge
podiņu. Stūra soliņu var veiksmīgi izmantot, lai izveidotu
īpašas tikšanās vietas, novietojot modeļus vienu pret otru.
Zemais stūra sols ir izgatavots no nerūsējošā tērauda un
koka. Klients var izvēlēties vietējo koksni - priedi vai egli -
vai, pēc īpaša pieprasījuma, eksotisku koksni. Zemais
stūra sols ir oriģināls formas risinājums, kas piešķir
raksturu jebkurai pilsētas telpai.

1 / 2



STŪRA SĒDEKLIS PILSĒTAS DZĪVOJAMĀ ISTABA 02.795 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri
- sēdekļa garums: 157 cm
- sēdekļa platums: 45 cm

Materiāli
- eksotiskā koksne
- Nerūsējošais tērauds

ZANO

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri
	Materiāli


